BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
              "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЕ 5 ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                        "О ДОРОЖНЫХ ФОНДАХ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        17 сентября 1993 г.
                               N 263

                            (САМР 93-18)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  внесении изменений в статье 5 Закона  Приднестровской Молдавской
Республики   "О   дорожных  фондах",  Правительство  Приднестровской
Молдавской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Направить   проект   Закона   Приднестровской   Молдавской
Республики  "О внесении изменений  в статье 5 закона Приднестровской
Молдавской   Республики   "О  дорожных  фондах"  на  рассмотрение  в
Верховный     Совет      Приднестровской    Молдавской    Республики
(прилагается).
     2.  Назначить   официальными  представителями Правительства при
рассмотрении  проекта  Закона в Верховном Совете республики Министра
местного  хозяйства  САЙДАКОВА  Александра Ефимовича и и.о. Министра
торговли и материальных ресурсов ЛАБУНСКОГО Владимира Владимировича.
     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики   принять  и  ввести  в  действие  Закон  Приднестровской
Молдавской  Республики  "О   внесении  изменений  в  статье 5 Закона
Приднестровской Молдавской Республики "О дорожных фондах" с 1 января
1994 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.